СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят седьмое  заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Проект
От «____»  ноября  2023 г                                                                              № 186
с. Голубовка

О внесении изменений в Решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 29 ноября 2019 года №160 «Об установлении на территории Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, Совет  Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
 РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 29 ноября 2019 года №160 «Об установлении на территории Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области земельного налога» следующее изменение:
-  абзац второй подраздела 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«- занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса);».
1. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой  информации и размещению в сети «Интернет» в установленном законом порядке.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Совета  Голубовского                                     Низовой В.В.
сельского поселения

Глава Голубовского
сельского поселения                                                               Обоскалов С.Е